
Preços

Valor Unit.

(COMPRAS GOVERNAMENTAIS) Quantidade Total

2 265,26R$                                              1.800 Unidades 477.468,00R$         

Preço ComprasNet Identificação Data Licitação Preço

1

NºPregão:612019

UASG:926584 22/01/2020 09:31:00 250,52R$                 

2

Dispensa de Licitação Nº 18/2020

UASG: 200131 01/01/2020 00:00:00 280,00R$                 

Média dos Preços Obtidos: 265,26R$                 

477.468,00R$      

Quantidade

1.800 Unidades

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

CNPJ

76.535.764/0001-43

Órgão: Data:

Modalidade:

Identificação:

Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:

UF:

CNPJ

26.677.212/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ AÇU

Relatório de Cotação
Pesquisa realizada no dia 25/02/2020 17:01:32 

Link de Internet Dedicada

Item

1) Internet

Órgão Público

EMPRESA ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTINSÃO RURAL DO 

ESTADO DE RODÔN | NIA - EMATER/RO

DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA 

FEDERAL/MJ|SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL

Valor Global: 

Detalhamento dos Preços Públicos

Item 1: Internet 265,26R$                                            
Descrição Observação

Internet 0

Preço Público 1: Mediana das Propostas Finais 250,52R$                                                                   

EMPRESA ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTINSÃO RURAL DO 

ESTADO DE RODÔN | NIA - EMATER/RO

22/01/2020 09:31:00

Pregão Eletrônico

NºPregão:612019

Registro preços para eventual e futura contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de transmissão de dados/ 

internet banda larga com velocidade mínima de 05mbps, 24h por dia, 

 / 1

www.comprasgovernamentais.gov.br

12,00

Registrar Preço para eventual e futura Contratação de Empresa 

Especializada na prestação de Serviços de Transmissão de Dados/ 

Mega bits/segundo

RO

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

OI S.A. 250,52R$                                                                          

Preço Público 2: Mediana das Propostas Finais 280,00R$                                                                   

DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA 

FEDERAL/MJ|SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL

01/01/2020 00:00:00

Dispensa de Licitação

Dispensa de Licitação Nº 18/2020

Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços 

de transmissão/transferência de dados (link de dados) e de acesso à 

internet para atender as necessidades administrativas e operacionais 

1 / 1

www.comprasgovernamentais.gov.br

12,00

L.H CORA DA SILVEIRA 280,00R$                                                                          

ASSINATURA MENSAL DE LINK DE DADOS PARA ACESSO À INTERNET, 

POR INTERMÉDIO DE CIRCUITO DE COMUNICAÇÃO EM BANDA LARGA 

Unidade

RO

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final


		2020-03-23T11:36:29-0300
	ALAN LIMA DE CARVALHO:65047966291




